

Årsredovisning
för
Patientagent i Sverige AB
559024-7713

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Lindström, Styrelseledamot
2022-12-16

Styrelsen för Patientagent i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bemanning för vård och administrativa tjänster.

Företaget har sitt säte i Borås, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 015	1 394	4 310	3 869
Resultat efter finansiella poster	231	-284	739	679
Soliditet (%)	84,8	83,6	60,3	50,4
Kassalikviditet (%)	715,2	609,5	267,7	201,6

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år på grund av att bolaget endast har haft en anställd från 2021-02-01 och framåt.

Förändringar i eget kapital

	Eget	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	534 010	-98 574	485 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-98 574	98 574	0
Årets resultat			176 464	176 464
Belopp vid årets utgång	50 000	235 436	176 464	461 900

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	235 436
årets vinst	176 464
	411 900
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	211 900
	411 900

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 015 329	1 394 483
Övriga rörelseintäkter		1 397	8 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 016 726	1 403 207
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 064	-45 069
Personalkostnader	1	-755 654	-1 640 840
Summa rörelsekostnader		-785 718	-1 685 909
Rörelseresultat		231 008	-282 702
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-872
Summa finansiella poster		0	-872
Resultat efter finansiella poster		231 008	-283 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 500	185 000
Summa bokslutsdispositioner		-33 500	185 000
Resultat före skatt		197 508	-98 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 044	0
Årets resultat		176 464	-98 574

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		147 022	109 984
Övriga fordringar		125 135	25 981
Summa kortfristiga fordringar		272 157	135 965
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		303 769	444 756
Summa kassa och bank		303 769	444 756
Summa omsättningstillgångar		575 926	580 721
SUMMA TILLGÅNGAR		575 926	580 721
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		235 436	534 010
Årets resultat		176 464	-98 574
Summa fritt eget kapital		411 900	435 436
Summa eget kapital		461 900	485 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 500	0
Summa obeskattade reserver		33 500	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 394	1 730
Skatteskulder		0	6 227
Övriga skulder		72 631	81 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 501	5 501
Summa kortfristiga skulder		80 526	95 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		575 926	580 721

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01	2020-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johannes Öwall, AKISA - Auktoriserade Konsulter i Sverige Aktiebolag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borås 2022-12-16

Hans Lindström

Hans Lindström